
[]

100/F005/ICT

Z22-012425 – D22-102103

De raad van de gemeente Amstelveen;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. , nummer   ;

gelet op artikel 189 van de Gemeentewet; 

besluit:

1. De jaarstukken 2021 vaststellen;
2. Het rekeningresultaat van € 8,302 miljoen negatief(begroot € 20,015 miljoen negatief) te 

onttrekken aan de algemene reserve;
3. Instemmen met het beschikbaar houden in het begrotingsjaar 2022 van per saldo € 8,687 

miljoen aan restantkredieten, alsmede met het wijzigen van de begroting 2022 voor de met 
deze kredieten samenhangende reservemutaties;

4. Instemmen via resultaatbestemming met budgetoverheveling van € 8,902 miljoen naar komend 
jaar en de begroting 2022 wijzigen voor de vermelde bedragen, inclusief daarmee 
samenhangende mutaties met reserves en investeringen;

5. Instemmen met het aanpassen van de balanswaarde van de aandelen BNG naar € 2,50 per 
aandeel en de begroting 2022 hiervoor wijzigen;

6. Instemmen met de geactualiseerde plafondbedragen die ten laste komen van het Lokaal 
Coronafonds van totaal € 8,912 miljoen;

7. Instemmen met het opheffen van de reserve "Schuilkelder Wolfert van Borsselenweg";
8. Instemmen met beschikbaar houden van de in decembercirculaire 2021 toegekende gelden 

voor taakmutaties met een totaalbedrag van € 709.000 en de begroting 2022 hiervoor wijzigen;
9. Instemmen met de in de jaarstukken 2021 gemaakte overboeking van het tekort bij het krediet 

“Knooppunt Ouderkerkerklaan” van € 264.000 ten laste van de reserve “groot onderhoud 
wegen” (project “wegen knooppunt Ouderkerkerlaan”);

10. Instemmen met het storten van € 201.500 in de reserve "dekking kapitaallasten " ter dekking 
van de kapitaallasten groen Amstelveenlijn en een bedrag van dezelfde omvang te onttrekken 
aan de reserve "Amstelveenlijn" en hiervoor de begroting 2022 te wijzigen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van…..

De griffier,                               De voorzitter,

Debby de Heus                      Tjapko Poppens

Dit document is elektronisch ondertekend. Zie de elektronische handtekening(en) rechtsboven op 
pagina 1.

RAADSBESLUIT


